Sposób zagospodarowania -  nieruchomość zabudowana budynkiem biurowym, zbiornikami silosami i budynkami magazynowymi oraz pozostałymi budynkami 
niemieszkalnymi. 

3. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. 

4. Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej została ustalona w wysokości 7 498 200,00 zł (słownie: siedem milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście złotych 00/100), co stanowi dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

5. Cena sprzedaży nieruchomości płatna jest w całości przed podpisaniem umowy w formie aktu notarialnego.